12 (doze)  meses,  prorrogável  até o limite da Lei,
conforme  legislação  vigente,  conforme  condições
estabelecidas nesse instrumento convocatório e nos
anexos:  item  01  à  empresa  ELOAH  PUBLICIDADE  E
PROPAGANDA LTDA, com o valor total de R$ 11.320,00
(onze mil trezentos e vinte reais); item 02 à empresa
VANDISON ANTONIO PORTELA, com o valor total de
R$ 39.690,00 (trinta e nove mil, seiscentos e noventa
reais);  definindo  as  mesmas  como  prestadoras  de
serviço e convocando-as a travarem vínculo com a
Prefeitura,  mediante  a  assinatura  da  Ata  de
Registro.

Monte Azul Paulista - SP, 23 de julho de 2024.
Marcelo Otaviano Dos Santos - Prefeito do Município